«Замовника» на 340 (триста сорок) оглядів.
2. Абзац 1 пункту 2.1. Договору викласти в
наступній редакції: Кількість перед рейсових та
після рейсових оглядів працівників «Замовника» на
2024 рік складає: шістсот двадцять оглядів на рік.
3. Сторони домовились зменшити суму цього
Договору на 8 500,00 грн. (вісім тисяч п’ятсот грн.
00 коп.). Сума цього договору, складає: 15 500,00
грн. (п’ятнадцять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.), без
ПДВ.
4. Абзац 2 пункту 2.1. Договору викласти в
наступній редакції: «Сума цього договору, складає:
15 500,00 грн. (п’ятнадцять тисяч п’ятсот грн. 00
коп.), без ПДВ (відповідно до пункту 197.1.5 статті
197 Податкового кодексу України (ліцензія згідно
наказу МОЗ України «Про ліцензування медичної
практики» №2099 від 15.11.2018 р. п.85 Переліку до
наказу)).